
 

 
 

C O M U N E   D I    B U S T O    G A R O L F O  

 

Città Metropolitana di Milano 
 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 22 DEL 10.03.2020 
 

LA SINDACA 

 

Visto il D.L. 23.02.2020 n. 6 concernente misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID- 19; 

 

Visto il DPCM del 08.03.2020 contenente ulteriori disposizioni attuative del D.L. 

23.02.2020, n. 6 recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

 

Ritenuto in attuazione di dette disposizioni, pur mantenendo attivi i servizi di front office, 

di adottare misure organizzative volte ad evitare l’eccessiva concentrazione dell’utenza; 

 

Visto l’art. 54 del TUEL; 

 

O R D I N A  

 

Con decorrenza immediata e fino al 03 Aprile 2020, l’accesso del pubblico agli uffici del 

Municipio è consentito esclusivamente previo appuntamento telefonico o via mail ai 

seguenti recapiti: 

 

 Polizia Locale:                                                                       0331 561315 

 polizialocale@comune.bustogarolfo.mi.it 

 Anagrafe/StatoCivile/Elettorale:                             0331 562040 

 demografici@comune.bustogarolfo.mi.it 

Protocollo/Segreteria                                                              0331 562007 

segreteria@comune.bustogarolfo.mi.it  

Lavori pubblici ed Ecologia                      0331/562059 

llpp@comune.bustogarolfo.mi.it 

Servizi sociali                               0331/562051 

vignati.ivana@comune.bustogarolfo.mi.it 

Pubblica istruzione, Sport, Cultura                              0331/562030 

cultura@comune.bustogarolfo.mi.it 

Edilizia privata ed Attivitità Econom.     0331/562058   

pianif@comune.bustogarolfo.mi.it 

Ufficio Tributi e Ragioneria      0331/562049 

finanziaria@comune.bustogarolfo.mi.it 
 

        LA SINDACA 

 

       Prof.ssa Susanna BIONDI  

 
 Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i. 

mailto:locale@comune.bustogarolfo.mi.it
mailto:demografici@comune.bustogarolfo.mi.it
mailto:segreteria@comune.bustogarolfo.mi.it
mailto:llpp@comune.bustogarolfo.mi.it
mailto:vignati.ivana@comune.bustogarolfo.mi.it
mailto:cultura@comune.bustogarolfo.mi.it
mailto:pianif@comune.bustogarolfo.mi.it
mailto:finanziaria@comune.bustogarolfo.mi.it

